
DZIENNIK URZĘDOWY 

MINISTRA PRZEMYSŁU 

Katowice, dnia 4 czerwca 2025 r. 

Poz. 13 

ZARZĄDZENIE  

MINISTRA PRZEMYSŁU 1) 

z dnia 3 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia zmieniającego zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Przemysłu 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2024 r. poz. 1050 i 1473) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Przemysłu z dnia 2 kwietnia 2025 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia 

regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Przemysłu (Dz. Urz. Min. Przem. poz. 9) uchyla się § 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Przemysłu: Marzena Czarnecka 

 
1) Minister Przemysłu kieruje działem administracji rządowej – gospodarka surowcami energetycznymi, na podstawie § 1 ust. 2 rozpo-

rządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Przemysłu (Dz. U. 

poz. 2727 oraz z 2024 r. poz. 289 i 999). 


